
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÉBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N°- 1593, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2017.

Designa Promotores de Justiça do MPDFT
para responderem pela Chefia de Gabinete
da Corregedoria-Geral, no período do
recesso de final de ano, compreendido entre
os dias 20/12/2017 e 06/01/2018, nos
termos desta portaria.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o disposto na Portaria n.° Portaria n.° 965, de 14 de agosto de
2017, que dispõe sobre o expediente nas Unidades do MPDFT, no período de 20/12/2017 a
06/01/2018;

CONSIDERANDO o teor do tabularium n°08191.136941/2017-49,

RESOLVE:

Art. 10 Designar a Promotora de Justiça ALESSANDRA CAMPOS MORATO
para responder pela Chefia de Gabinete da Corregedoria-Geral no recesso de final de ano,
no período de 20 a 24 de dezembro de 2017.

Art. 2° Designar a Promotora de Justiça 'CARINA SOARES ROCHA para
responder pela Chefia de Gabinete da Corregedoria-Geral no recesso de final de ano, no
período de 25 a 31 de dezembr6de 2017.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LEONARDO ROSCOE BESSA

G:\Recesso de final de anok2017-2018 \Membros \Recesso - Designa Membros do MPDFT para a Corregedoria.doc

ec,L,
Publicada em.,21.1 1,1La

Esta cópia confere corn o original

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.194, 26 DE DEZEMBRO DE 2017.


